ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ THÀNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 54 /QĐ-UBND
	         Thành Thọ, ngày 24  tháng  4 năm 2022

[bookmark: chuong_pl_11_name]
QUYẾT ĐỊNH
[bookmark: chuong_pl_11_name_name]Về việc thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Thành Thọ

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ THÀNH THỌ
Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của luật tổ chức chính phủ và luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
Căn cứ Quyết định số 749/QĐ-TTg ngày 03/06/2020 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt chương trình chuyển đổi số Quốc gia đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;
Căn cứ Quyết định số 4216/QĐ-UBND ngày 06/10/2020 của UBND tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành Kế hoạch chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa đến năm 2025 định hướng đến năm 2030;
Căn cứ công văn số 557/STTTT-CNTT, ngày 28/3/2022 của sở Thông tin và Truyền thông về việc hướng dẫn hoạt động của tổ công nghệ số cộng đồng;
Căn cứ công văn số 938/UBND-VHTT ngày 15/4/2022 về việc hướng dẫn hoạt động của tổ công nghệ số cộng đồng;
Theo đề nghị của công chức văn hóa xã Thành Thọ .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo chuyển đổi số xã Thành Thọ gồm những ông (bà) có tên sau đây:
	1. Ông: Bùi Quốc Tự
	Chủ tịch -UBND
	Trưởng ban

	2. Ông: Nguyễn Văn Cơi
	Phó chủ tịch -UBND
	Phó trưởng ban

	3. Ông: Trương Văn Định
	[bookmark: _GoBack]Phó chủ tịch -UBND
	Phó trưởng ban

	4. . Bà : Trịnh Thị Ánh
	Công chức văn hóa.
	Thành viên

	5. Ông: Bùi Ngọc Chính
	Công chức văn phòng thống kê
	Thành viên

	6. Bà: Quách Thị Huyền
	Công chức-ĐC-NN
	Thành viên

	7. Bà: Khúc Thị Trang
	Công chức văn hóa- xã hội xã
	Thành viên

	9.Bà : Trịnh Thu Thủy
	Công chức văn hóa- xã hội xã
	Thành viên

	10. Bà: Bùi Thị Thức
	Công chức Địa xã
	Thành viên

	11. Bà: Trương Thị Dậu
	Công chức Tư pháp – Hộ tịch
	Thành viên

	12.Ông: Bùi Xuân Giang
	Chủ tịch UBMTT xã.
	Thành viên

	13.Ông: Bùi Văn Quang
	Chỉ huy trưởng quân sự
	Thành viên

	14.Ông:Quách Công Ninh
	Công chức kế toán xã
	Thành viên

	15.Ông: Nguyễn Ngọc Thái
	CB văn hóa – truyền thanh
	Thành viên

	* Mời tham gia thành viên Ban chỉ đạo gồm các ông (bà) có tên sau:

	16. Bà: Bùi Thị Thúy Hồng
	Bí thư đoàn thanh niên
	Thành viên

	17.Ông: Quách Công Tám
	Chủ tịch hội Nông dân
	Thành viên

	18.Bà:  Trương Thị Kim Soan
	Chủ tịch hội Phụ Nữ
	Thành viên

	19.Ông: Trịnh Xuân Vinh
	Phó chủ tịch HĐND
	Thành viên

	20.Ông : Nguyễn Đình Thế
	Chủ tịch Hội CCB
	Thành viên

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ:
- Hướng dẫn, theo dõi, chỉ đạo các tổ công nghệ cộng đồng thực hiện các nhiệm vụ; cử thành viên của Ban chỉ đạo hỗ trợ Tổ công nghệ số cộng đồng triển khai nhiệm vụ.
- Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin (thông qua các nền tảng mạng xã hội) để tương tác, trao đổi, báo cáo nhanh tình hình triển khai thực hiện.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
Văn phòng UBND và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:
- Ban TV ĐU xã;
- Phòng VHTT;B/c
- Như điều 1;
- Lưu VT, VH.
	CHỦ TỊCH

Bùi Quốc Tự